EXELLENT ELECTRO RIEMST

Exellent

Moulinex hakmolen la moulinette

Artikelcode : MODPA141

Moulinex DPA 141. Inhoud bak/kan: 0,5 I, Kom capaciteit: 0,33 kg, Land
van herkomst: Frankrijk. Kleur van het product: Wit, Bowl materiaal:
Kunststof, Materiaal mes: Roestvrijstaal. Vermogen: 1000 W. Breedte: 170
mm, Diepte: 170 mm, Hoogte: 237 mm

€ 74,99

Kenmerken
Inhoud bak/kan: 0.31
Kom capaciteit: 0.33 kg
Variable snelheid: Nee
Aantal snelheidsstanden: 1
Land van herkomst: Frankrijk
Kleur van het product: Wit
Bowl materiaal: Kunststof
Materiaal mes: Roestvrijstaal
Aantal bladen: 1
Vaatwasserbestendige onderdelen: Ja
Vaatwasserbestendig: Ja
Snoeropslag: Ja

Vermogen: 1000 W
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Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

170 mm
170 mm
237 mm
2420 g

196 mm
196 mm
272 mm

2763 g
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